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Basiselement Practicus Persafd.fl., DN 70, Onder-uitloop

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 45279
GTIN: 4026092033814
Korting groep: 10

Voordelen

e Hygiéne: hygiénisch, absoluut
corrosiebestendig en duurzaam materiaal

e absoluut corrosievrij en duurzaam materiaal

e Brandwering: kan met de brand- en
rookgasbescherming Fire-Kit worden
gecombineerd

Het basiselement Practicus van kunststof is in combinatie met een opzetstuk
bedoeld voor puntafwatering en is uitgerust met een uitneembaar stankslot en een
bouwfaseafdekking. De afvoer voldoet aan bijzondere geluidsisolatie-eisen,

gemeten door het Fraunhofer Institut Stuttgart.

Uitvoering
Systeem:
Afdichting van het opzetstuk:

afdichting van het basiselement:
Waterslothoogte:

Algemene karakteristieken
Nominale wijdte (DN):

Uitwendige diameter (DA):
Max. boring van toevoer (DN):

kan gekocht worden bij servicepartner:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

Hoogte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

125

voor verlijmbare bijgeleverde dichtingsmanchet (bd)
volgens DIN 18534

Persafdichtingsflens (geschikt voor de toepassing
van waterdichte afdichtingen)

50 mm

70

75 mm
7-19.53-2414,7-19.17-1719
Nee

1,1kg

2,04 kg
273 mm
217 mm
280 mm
280 mm
260 mm
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Reservoir/basiselement

Aantal afvoeren: 1
Materiaal afvoerelement: PP
Systeem: verticaal

Afdekkingskarakteristieken
Stankslot: inclusief
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